
 

PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG 
 

NO. KENYATAAN SEBUT HARGA : PSUKPP/2/2022 
 

1. PELAWAAN SEBUT HARGA 
 

 Tawaran adalah dipelawa daripada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan 
Kementerian Kewangan Malaysia dalam bidang bekalan/perkhidmatan di bawah kepala 
dan sub-kepala : 210103 (Software-Supply all computer software,operating system, 
database, off-the shelf packages including maintenance), 210104 (Software / System 
development / customization and maintenance including data entry, data processing) 
dan 210110 (Geographic Information System (GIS) and Services) bagi melaksanakan 
perkhidmatan berikut :- 
  

 NO. TENDER TAJUK 

PSUKPP/2/2022 PEMBAHARUAN LANGGANAN PERISIAN ARCGIS 
DI BAHAGIAN TEKNOLOGI MAKLUMAT DAN 
KOMUNIKASI NEGERI, PEJABAT SETIAUSAHA 
KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG 

 
 

2. PENDAFTARAN 
 

 Syarikat-syarikat yang berminat untuk menyertai tawaran ini dikehendaki mendaftar 
dengan ePerolehan (Sysp) di alamat url https://ep.penang.gov.my Jabatan 
Kewangan Negeri Pulau Pinang dan Kementerian Kewangan Malaysia dalam bidang 
berkaitan. Hanya syarikat-syarikat yang telah mendaftar dengan ePerolehan boleh 
mendapatkan borang sebut harga melalui laman web ePerolehan.  
 

3. DOKUMEN SEBUT HARGA 
 

 3.1 Dokumen tender boleh dibeli melalui Sistem e-Perolehan Negeri di alamat url 
http://ep.penang.gov.my. 
 

 3.2 Harga setiap dokumen ialah RM10.00 senaskah. Pembayaran hendaklah 
dibuat melalui Sistem e-Perolehan Negeri di alamat url 
https://ep.penang.gov.my. 
 
 
 

https://ep.penang.gov.my/


 
 

4. SKOP RINGKAS SEBUT HARGA 
 

 

4.1 Membekal ESRI Software License Renewal Certificate dan melaksanakan 

kerja khidmat sokongan ke atas perisian ArcGIS bagi item (1) hingga (5) 

untuk tempoh 2 tahun dan item (5) secara one-off bagi pihak Unit PeGIS, 

Bahagian Teknologi Maklumat Dan Komunikasi Negeri, Pejabat 

Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang yang meliputi : 

 

 BIL. PERIHAL BARANG KUANTITI 

 1. Annual License Renewal : ArcGIS for Server 
Enterprise Standard - 4-core Server 
Tempoh : 1 November 2022 - 31 Oktober 2024 

1 License 

 2. Primary Maintenance : ArcGIS for Desktop Standard 
– Concurrent use 
Tempoh : 1 November 2022 - 31 Oktober 2024 

1 License 

 3. Secondary Maintenance : ArcGIS for Desktop 
Standard – Concurrent use 
Tempoh : 1 November 2022 - 31 Oktober 2024 

1 License 

 4. ArcGIS Online Creator Term License – 500 credits 
per package 
Tempoh : 10 November 2022 - 9 November 2024 

2 Named 

User 

 5. ArcGIS Developer Professional 
Tempoh : 1 Disember 2022 - 1 Disember 2024 

1 License 

 6. Additional Service Credits for ArcGIS Online 

Organization Plan for 2022 – Blocks of 1,000 

24 blocks 

    

 
 

PERHATIAN 
 
Maklumat terperinci adalah seperti di dalam Dokumen Sebut Harga yang boleh dibeli melalui 
Sistem e-Perolehan Negeri di alamat url https://ep.penang.gov.my. 


